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Bolletta per la fornitura di energia elettrica
Fattura n. GN10-22832E del 05/08/2010
Periodo giugno 2010 - luglio 2010
Totale da pagare entro il 25/08/2010: 46,81€
Dati Fornitura Dati Consumi (€)
Stiamo fomendo energla in Totale energia fornita 42,28
Via . IETTRANTO LE Tolale Imposte 0,27
Codice POD: M
Presa: e Imparto IVA 10% (su imponibile 42,55€) 4,26
Tipologla contratto: Totale quota energia a noi dovuta 28,99
BT Domestico Residenti (D2)
Dfferta OFFERTA GREEN FAMILY Totale quota energia dovula per corrispettivi 8,05
Tensione fomitura Bassa lansione di sistema
Polenza contrattuals impegnala 3 kW Tolale guota fissa e guota potenza 524
POl prible 20K Totale Oneri diversi 0
Contatti utili Sul retro del foglio trova | dettaglio importi della bolletta
Sito wab: www . greannetwork. it
Numero verde:  B00584585 Fax: BODO12758 . .
E-Mali: supporto @greennatwork. it Modaitta o pagenia
Rid
Banca: BANCS

Comunicazioni al cliente

IBAN: IT T8 F 03002 - —

Modula S.r.|. Societa Unipersonale - Sede Legale Corso d'italia, 11 = int.8 — 00198 Roma
P.IVA, Codice Fiscale & Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.E.A. 1181998
Capitala Sociale € 4.500.000,00 v, 144
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Quota Fissa

Flsso - Cormsp.punto di prelievo
Fisso - Comisp.punto di pralievo

Quota Potenza

Potanza - Comisp. kW mansila
Potanza - Corrisp. kKW mensile

Guota Energia

Energia di modulazione
Fascia unica
Perdita:Fascla unlca
Fascia unica

Pardile:Fascia unica

Corrispettivl di sistema

Energia ; da 1 e fino a 800 kWh'anno
Energia : da 801 e finc a 1800 kWh/anno
Enargla ; da 1801 & fino & 2640 KWh/anno
Enargia : da 1 e fino a 900 kWhianno
Energia : da 801 e fino a 1800 kWh/anno
Energia : da 1801 e fino a 2640 kWh/anno

Imposte

Imposte

Addizionale entl locall
ERARIAL
Addizionale entl locali
ERARIALI

Totale imponibile fattura:

Perlodo

01/06/2010 - 30/06/2010
01/07/2010 - 31/07/2010

01/06/2010 - 30/06/2010
01/07/2010 - 310772010

01/06/2010 - 30/06/2010
01/08/2010 - 30/06/2010
01072010 - 31072010
01072010 - 31/07/2010

01/06/2010 - 30/06/2010
01/06/2010 - 30/08/2010
01/06/2010 - 30/06/2010
01/07/2010 - 31072010
01/07/2010 - 31072010
G1/07/2010 - 31/07/2010

01/06/2010 - 30/06/2010
01/06/2010 - 30/06/2010
01/07/2010 - 31072010
010712010 - 31/07/2010

Fattura: GN10-22032E Codice Clients: LADSS

Dettaglio bolletta ai sensi della delibera n. 152/06 dell'A.E.E.G.
Unita di

Punto/Mese
Punto/Masa

kW
kW

KWh

kWh
kW

kWh
kWwh
kWh
kWh
KWh
kWh

kwh
kWh
kWh
kwWh

1,34
1.34

0.427833
04278323

0,0840
0,0840
0,0840
0,0840

0023777
0,023777
0071157
0024508
0,024808
071588

0.018580
0.0047
0.018580
0.,0047

Totale:

74

74

76

78

Totale:

Totale:

Madula S.rl. Societa Unipersonale - Sede Legale Corso d'ltaiia, 11 — inl.8 — 00198 Roma
P.IVA, Codica Fiscale & Registro Imprese di Roma N. 01330160555 - R.EA, 11819688

Capilale Sociale € 4.500.000,00i.v.
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1,34 €
1,34 €

128€
1.28€

524 €

1284 €
143 €
13,19 €
143€

1,76 €
1,76 €
043 €
187 €
187 €
036 €

aTo4¢€

0,13 €

003 €

0,09 €

0.02€

0,27 €
42,55 €

24



Fattura' GMN10-22032E Codica Cliente: LA
Storico misure mensili

NB: * dati stimati - ** dati comunicati dal distributors

F1 Fz Fa F1 (kW) F2 (kW) F3 (kW)
(KWh)  (kWh)  [kWh)

agoaio 2008 ** Q o 242 [e] o 3
settemnbre 2004 ** 8] o 152 Q o 1]
oitobre 2008 ** 0 0 143 3 3 3
novembre 2004 ** 0 o 14 3 3 a
dicembre 2009 * 0 a 153 3 3 3
gennaio 2010 ** v] [ 162 3 3 3
febbraio 2010 * 0 [+] 132 a 3 3
marze 2010 ** o a 135 3 3 3
aprile 2010 = ] a 125 3 3 3
maggio 2010 ** L] [v] 142 3 3 3
glugno 2040 * 0 o 154 3 3 3
lugho 2010 * 64 42 51 3 3 3

Misure previsionali

Fi F2  Fa Fi (kW) F2 (kW) E3 (kW)
(KWhY  EWH)  (kWh)

agosio 2010 g 65 BS 3 3 3
saftembre 2010 B2 43 47 3 3 3
ottobra 2010 56 43 Eel a8 3 3
rovembre 2010 B& & 45 3 3 -
dicembra 2010 B0 38 55 4 3 3

Quadro dettaglio letture

Descrizione Precedente Attuale K u.m. Cuantita Fattore di potenza
Data 31052010 A0M0ER2010

Paotenza max prelevata F1 0 0 1 kw 1]

Enargia Attiva F1 TG4 783 1 kwh 35

Energia Reattiva F1 1 kvarh o

Potenza max prelevata F2 1 kW 0

Energia Altiva F2 7o 815 1 kwh 45

Energla Reativa F2 o 1 kvarh 0

Potanza max prelevata F3 0 1 kw o

Energla Afilva F3 13035 14006 1 kWh 74

Energla Reattiva F3 0 1] 1 kvarh (1]

Eventuali fatture non pagate

Fattura numero del importo (€) scaduta il
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